pakavimo medžiagos ir 

bendroji pakuotė turi atitikti HN 16:2001 ir EB 

NR1935/2004 dėl žaliavų ir gaminių, skirtų liestis su 

maistu.

Glazūros ne daugiau kaip 20 %.

Išdarinėtos, be galvos, šviežios (nešaldytos).

Išfasuotos iki 1 kg.

14759,00

3099,39

17858,39

Septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eur 39 eur

Bendra pasiūlymo kaina turi būti nurodyta dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Siekiant išvengti apskaičiavimo klaidų, vienetų kainos gali būti nurodomos iki 4 skaičių po kablelio tikslumu.

Viso Eur su PVM:

Viso Eur be PVM:

PVM (21%):